0

CÔNG ĐOÀN THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN TỔNG CÔNG TY

TRUYỀN THÔNG ĐA PHƯƠNG TIỆN

Số: 18 /QĐ-CĐVTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 08 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Ban hành Điều lệ tổ chức

"Giải đấu ESPORT - VTC CUP ‘2023"

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN

TỔNG CÔNG TY TRUYỀN THÔNG ĐA PHƯƠNG TIỆN

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 343/QĐ-CĐTTTT ngày 31/8/2020 của Ban Thường vụ

Công đoàn Thông tin và Truyền thông Việt Nam về việc công nhận Ban Chấp hành,

Ban Thường vụ, Chủ tịch, Phó chủ tịch, Ủy ban Kiểm tra, Chủ nhiệm UBKT Công

đoàn Tổng công ty Truyền thông đa phương tiện VTC khóa VI (2020-2025);

Căn cứ Nghị Quyết số 16/NQ-CĐVTC ngày 10/8/2023 về Kết luận cuộc họp

Ban chấp hành Công đoàn Tổng công ty Truyền thông đa phương tiện;

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-CĐVTC ngày 17/8/2023 về việc Thành lập Ban

Tổ chức "Giải đấu ESPORT - VTC CUP ‘2023";

Xét đề nghị của Ban Tổ chức “Giải đấu Esport - VTC CUP năm 2023,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Điều lệ tổ chức Giải đấu ESPORT

- VTC CUP ‘2023" của Công đoàn Tổng công ty Truyền thông đa phương tiện.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành, Trưởng các ban chuyên đề, các công đoàn

cơ sở trực thuộc, các tập thể và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Đảng ủy TCT (để b/c);

- TGĐ, GĐ các đơn vị (để p/h);

- Lưu VP CĐ.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Trần Nguyên Nhung

1

ĐIỀU LỆ TỔ CHỨC

"GIẢI ĐẤU ESPORT - VTC CUP ‘2023"

(Kèm theo Quyết định số 18/QĐ-CĐVTC ngày 18/8/2023)

Điều 1. Mục đích, ý nghĩa

- Tăng cường đoàn kết giữa người lao động (NLĐ) và người sử dụng lao động

tại các đơn vị trong Tổng công ty; đẩy mạnh phát triển văn hóa doanh nghiệp VTC;

tạo sự gắn bó của người lao động với môi trường hoạt động kinh doanh của Tổng

công ty theo phương châm “One VTC”.

- Giúp NLĐ hiểu và trải nghiệm sản phẩm, dịch vụ của các đơn vị trong nội bộ

Tổng công ty; thấy được thế mạnh, tính ưu việt của sản phẩm, đồng thời tham gia

góp ý nhằm hạn chế nhược điểm của sản phẩm, dịch vụ mà VTC đang triển khai.

- Thông qua trải nghiệm, cùng góp phần vào sáng tạo, cải tiến sản phẩm, dịch

vụ; tạo động lực sau khi trải nghiệm sản phẩm, dịch vụ; tin tưởng và yên tâm lao

động phấn đấu cùng lãnh đạo đơn vị hoàn thành kế hoạch sản xuất kinh doanh của

năm và chiến lược của Tổng công ty đã đề ra.

Điều 2. Đối tượng tham gia

- Vận động viên tham gia thi đấu (VĐV): là toàn thể người lao động thuộc các

công đoàn cơ sở (CĐCS) trực thuộc Công đoàn Tổng công ty

- Điều kiện và yêu cầu tham gia: Mỗi công đoàn cơ sở phải tham gia đầy đủ các

bộ môn thi đấu nêu tại Điều 3 của Điều lệ tổ chức này mới được tính điểm.

Điều 3. Các môn thi đấu và đơn vị chịu trách nhiệm hỗ trợ kỹ thuật

1. Các môn thi đấu:

(1). Audition  – Hỗ trợ kỹ thuật: VTC Intecom

(2). Cờ Tướng – Hỗ trợ kỹ thuật: VTC Intecom

(3). Truy Kích PC  –  Hỗ trợ kỹ thuật: VTC Mobile

(4). Football Pro  –  Hỗ trợ kỹ thuật: VTC Mobile

(5). Ngựa Hý Esport  –  Hỗ trợ kỹ thuật: VTC Online

(6). Nàng Tiên Cá  –  Hỗ trợ kỹ thuật: VTC Pay

2. Chịu trách nhiệm hỗ trợ kỹ thuật

- Chủ tich các CĐCS được phân công hỗ trợ kỹ thuật nêu tại mục 1 điều này có

trách nhiệm chỉ đạo triển khai để đảm bảo chất lượng dịch vụ, vận hành đạt tiêu

chuẩn an toàn khi triển khai các môn thi.

2

- Cử tối thiểu 03 thành viên của dự án được phụ trách đảm nhận tham gia vào

tổ trọng tài của giải đấu môn đó. Thay mặt Ban tổ chức (BTC) giám sát, thống kê,

setup phòng, máy trong thời gian thi đấu, kiểm tra chéo VĐV tham gia thi đấu.

- VTC Mobile thay mặt Ban tổ chức trực tiếp điều hành chung bố trí về kỹ

thuật để đảm bảo cho các môn thi đấu được diễn ra tốt đẹp, chịu trách nhiệm hỗ trợ

kỹ thuật đường truyền Internet ngày thi đấu trận Chung kết.

- Các đơn vị tự bố trí, hỗ trợ máy tính cho VĐV đối với những bộ môn tham

gia thi đấu, sử dụng máy tính đảm bảo cấu hình như sau:

 CẤU HÌNH YÊU CẦU

STT PVP PVE

CẤU HÌNH

TỐI THIỂU

CẤU HÌNH ĐỀ

NGHỊ

CẤU HÌNH TỐI

THIỂU

CẤU HÌNH ĐỀ

NGHỊ

OS
WINDOWS7 - 64

BIT TRỞ LÊN

WINDOWS7 - 64 BIT

TRỞ LÊN

WINDOWS7 - 64 BIT

TRỞ LÊN

WINDOWS7 - 64

BIT TRỞ LÊN

CPU I3-4130 I7-7700K I5-7500 I7-7700K

RAM 16 GB 16 GB 16 GB 16 GB

BỘ NHỚ

TRONG
> 40 GB > 40 GB > 40 GB > 40 GB

CARD

ĐỒ HOẠ
GTX 520 GTX 1070 GT 640 GTX 1070

DIRECTX 11.0 11.0 11.0 11.0

Đối với một số môn yêu cầu máy tính có cấu hình cao, trường hợp đơn vị

không bố trí được, yêu cầu báo cáo về BTC để sắp xếp.

Điều 4. Trách nhiệm về Truyền thông

1. Trưởng ban Tuyên giáo của Công đoàn Tổng công ty có trách nhiệm phối

hợp với Trung tâm Truyền thông của Tổng công ty và các bộ phận, cá nhân truyền

thông tại các đơn vị phổ biến và nêu rõ mục đích, ý nghĩa của Giải đấu “Esport –

VTC cup ‘2023” (sau đây viết tắt là Giải đấu).

2. Lập kế hoạch và tổ chức triển khai đồng bộ công tác truyền thông cả về nội

dung, hình ảnh và thông điệp của giải đấu, trong đó nhấn mạnh thông điệp và ý

nghĩa trong việc “Người VTC, hiểu sản phẩm VTC”, từ đó động viên khuyến

khích NLĐ tích cực tham gia cải tiến, sáng tạo nhằm tăng cường chất lượng dịch vụ,

góp phần thúc đẩy SXKD của đơn vị và Tổng công ty.

3

3. Tổ chức các hoạt động bằng những mini game vui tươi, sinh động, hấp dẫn,

có phần thưởng, nhằm tạo không khí thoải mái cho NLĐ hứng khởi trước khi tham

gia trải nghiệm sản phẩm dịch vụ thêm phấn khích.

Điều 5. Hình thức thi đấu

1. Hình thức thi đấu chung:

a) Các môn thi đấu loại trực tiếp các VĐV tham gia sẽ thi đấu tại chỗ (tại đơn

vị) theo thời gian do Ban Tổ chức quy định.

b) Trận chung kết sẽ thi đấu tập trung tại 1 địa điểm: Trường quay xổ số

Vietlott, tầng 19 toà nhà VTC 23 Lạc Trung.

2. Hình thức thi đấu cho từng bộ môn:

2.1. Đấu đội, gồm : Audition –Truy kích PC

a) Những bộ môn thi đấu theo tổ đội Chia đội theo Team (Mỗi đơn vị sẽ tham

gia tối thiểu 2 đội/ 1 bộ môn đấu đội)

b) Hình thức loại trực tiếp

Những đội thắng cuộc sẽ tiếp tục bước vào vòng trong, những đội thua cuộc sẽ

thành cổ động viên trung thành bất đắc dĩ.

2.2. Đấu đơn, gồm:  Cờ tướng – Football Pro – Ngựa Hý

a) Bộ môn thi đấu đơn sẽ bốc thăm thi đấu theo lịch cụ thể của từng bộ môn

b) Hình thức loại trực tiếp

 Người thắng cuộc sẽ tiếp tục bước vào vòng trong, người thua cuộc sẽ thành

cổ động viên trung thành bất đắc dĩ.

2.3. Đua Rank: Nàng tiên cá

a) Những bộ môn có nội dung thi đấu đua Rank sẽ có thời gian bắt đầu và thời

gian kết thúc của BTC đưa ra.

b) Hình thức thi đấu bằng cách tính điểm trong thời gian quy định của BTC.

Chốt điểm số chọn ra 4 người chơi có tổng điểm cao nhất sẽ vào vòng chung kết

Điều 6 - Cách tính điểm tập thể (theo đơn vị CĐCS):

1. Điểm đăng ký: tối đa 100 điểm

Điểm đồng đội   =   100   x
Tổng số VĐV tham gia thi đấu

Tổng số lao động của đơn vị

Lưu ý: VĐV tham gia thi đấu được tính vào kết quả khi VĐV đó tham gia

kích hoạt TK và chơi ít nhất 01 môn thi đấu (không phân biệt thắng, thua).

4

2. Điểm thưởng: Mỗi lãnh đạo đơn vị (bao gồm Thành viên Hội đồng thành

viên /Hội đồng quản trị; Giám đốc, phó giám đốc, Kế toán trưởng đơn vị) tham gia

thi đấu sẽ được tặng thêm 2 điểm/người. Đối với Cơ quan Tổng công ty được tính ở

cấp Trưởng các Ban, Trung tâm.

Khuyến khích các đơn vị mời lãnh đạo Tổng công ty (từ Kế toán trưởng Tổng

công ty trở lên) tham gia cùng đội của mình, mỗi lãnh đạo TCT tham gia sẽ được

cộng 05 điểm/ người.

3. Điểm trừ: Nếu đơn vị nào vi phạm một trong các quy định của Điều lệ, sẽ

bị trừ 02 điểm/lỗi vi phạm.

  Đối với lãnh đạo các đơn vị (tính từ Kế toán trưởng trở lên, đối với Cơ quan

Tổng công ty tính theo cấp Trưởng ban) nếu không tham gia, đội đó bị trừ 02

điểm/người.

Điều 7. Thể lệ thi đấu

1. Game Audition

a) Thể thức thi đấu: Đấu đội

- Hình thức thi đấu: 3 vs 3 Phòng: Random

- Chế độ: Không del

- Sàn: Hiphop

- Tài khoản thi đấu: Sử dụng đúng tài khoản đã đăng ký với Ban tổ chức (BTC)

b) Luật thi đấu:

- Với các trận vòng loại: Loại trực tiếp (BO1)

- Với các trận bán kết: BO3 (chạm 2 trận thắng)

- Với trận chung kết: BO3 (chạm 2 trận thắng)

2. Game Cờ Tướng

a) Hướng dẫn tải Game:

- Link IOS:

https://apps.apple.com/vn/app/vtc-fun-k%E1%BA%BFt-n%E1%BB%91i-

%C4%91am-m%C3%AA/id1670791259

- Link Android:

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.vtcfun.fun.cardgame.bo

ardgame.vtc

- Giả lập: Yêu cầu tải bản cài đặt 64 bit

b) Thể thức thi đấu: Đấu đơn – Cờ úp

- Hình thức thi đấu: 1 vs 1

- Tài khoản thi đấu: Sử dụng đúng tài khoản đã đăng ký với BTC

https://apps.apple.com/vn/app/vtc-fun-k%E1%BA%BFt-n%E1%BB%91i-%C4%91am-m%C3%AA/id1670791259
https://apps.apple.com/vn/app/vtc-fun-k%E1%BA%BFt-n%E1%BB%91i-%C4%91am-m%C3%AA/id1670791259
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.vtcfun.fun.cardgame.boardgame.vtc
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.vtcfun.fun.cardgame.boardgame.vtc

5

c) Luật thi đấu:

- Thời gian mỗi bên: 15 phút

- Thời gian 1 nước: 120s

- Với các trận vòng loại: Loại trực tiếp BO1

- Với các trận bán kết: BO3 (chạm 2 trận thắng)

- Với trận chung kết:  BO3 (chạm 2 trận thắng)

Lưu ý: Trong trường hợp đến giờ thi đấu mà đối thủ vắng mặt, thời gian chờ sẽ

là 15 phút; qúa thời gian này, kỳ thủ vắng mặt sẽ bị loại, kỳ thủ còn lại được đi tiếp

vào vòng trong.

3. Game Truy Kích PC

a) Hướng dẫn tải game:

https://truykichpc.vn/dl/18/?gclid=Cj0KCQjwoeemBhCfARIsADR2QCsZGHtM

uBgN4gJkHOMP6n7ZB_D_UlZBOTI78wBXsHxzjiGicCejGs4aAhWiEALw_wcB

b) Thể thức thi đấu:  Đấu đội

- Hình thức thi đấu: 5 vs 5

- Map thi đấu: Bão lốc, Poseidon's Reach, Đột Kích Sa Mạc, Thành Ảo, Mỏ Số 3

- Tài khoản thi đấu: Tài khoản cá nhân đã đăng ký với BTC

- Chế độ thi đấu: Đặt bom C4, thắng 9 hiệp

- Trang bị thi đấu: không giới hạn trang bị thi đấu

- Phòng thi đấu: Kênh thi đấu chuyên dụng

c) Luật thi đấu:

- Với các trận vòng loại: Loại trực tiếp

- Với trận chung kết: BO5 (Chạm 3 trận thắng)

4. Game Football Pro

a) Hướng dẫn tải game:

https://footballprovtc.vn/?gclid=Cj0KCQjwoeemBhCfARIsADR2QCtjRrif1cLil

xCY1yMI3VyIFq8bndhshX144AUDLbzjNpGxhMQbpzkaAmSpEALw_wcB

b) Thể thức thi đấu: Đấu đơn

- Hình thức thi đấu: 1 vs 1

- Tài khoản thi đấu: Tài khoản thi đấu do BTC cung cấp - có lực chiến bằng nhau

c) Luật thi đấu:

- Chế độ thi đấu: Điều khiển bằng tay cầm hoặc sử dụng bàn phím (có thể dùng

tay cầm hỗ trợ); không được phép sử dụng chế độ Huấn Luyện Viên (auto) khi

thi đấu

https://truykichpc.vn/dl/18/?gclid=Cj0KCQjwoeemBhCfARIsADR2QCsZGHtMuBgN4gJkHOMP6n7ZB_D_UlZBOTI78wBXsHxzjiGicCejGs4aAhWiEALw_wcB
https://truykichpc.vn/dl/18/?gclid=Cj0KCQjwoeemBhCfARIsADR2QCsZGHtMuBgN4gJkHOMP6n7ZB_D_UlZBOTI78wBXsHxzjiGicCejGs4aAhWiEALw_wcB
https://footballprovtc.vn/?gclid=Cj0KCQjwoeemBhCfARIsADR2QCtjRrif1cLilxCY1yMI3VyIFq8bndhshX144AUDLbzjNpGxhMQbpzkaAmSpEALw_wcB
https://footballprovtc.vn/?gclid=Cj0KCQjwoeemBhCfARIsADR2QCtjRrif1cLilxCY1yMI3VyIFq8bndhshX144AUDLbzjNpGxhMQbpzkaAmSpEALw_wcB

6

- Với các trận vòng loại: Loại trực tiếp

- Với các trận bán kết: BO3 (chạm 2 trận thắng)

- Với trận chung kết: BO3 (chạm 2 trận thắng)

5. Game Ngựa Hý Esport

a) Hướng dẫn tải game

- Link tải IOS:

 https://apps.apple.com/.../ng%E1%BB%B1a-h.../id6444586902…

- Link tải Androind:

 https://play.google.com/store/apps/details…

b) Thể thức thi đấu: Đấu đơn

- Hình thức thi đấu: 1 vs 2 Phòng: 3 người chọn 1 người chiến thắng vào vòng

trong

- Tài khoản thi đấu: Sử dụng đúng tài khoản đã đăng ký với BTC

c) Luật thi đấu:

"Ngựa Hí" giống với luật chơi của Cờ cá ngựa truyền thống, người chơi vẫn

tung xúc xắc để xuất ngựa cũng như di chuyển tới ngựa, người chơi đưa được ngựa

về chuồng đầu tiên sẽ giành chiến thắng.

- Với các trận vòng loại: Người chơi tham gia vào mode chơi cao thủ, bàn cờ 3

người chơi

  + Thể thức thi đấu loại trực tiếp: 3 người/ trận

- Với trận chung kết: sử dụng mode chơi cao thủ, bàn cờ 3 người chơi

 + Thể thức thi đấu 3 người chơi/ ván (hình thức thi đấu sẽ căn cứ theo danh

sách thi đấu thực tế) - Thi đấu 1 ván

 + Giải nhất: Người đưa được hết ngựa lên chuồng đầu tiên

 + Giải Nhì và giải Ba sẽ được quyết định vào số điểm ghi được của người

chơi trong trận đấy (Cuối game hệ thống sẽ xếp hạng thứ tự người chơi)

6. Game Nàng Tiên Cá

a) Hướng dẫn tải game

Link tải app: https://pay.vtc.vn/taiapp.html

b) Thể thức thi đấu:

- Hình thức thi đấu: BTC ấn định thời gian cụ thể (22 – 30/8/2023)

- Tài khoản thi đấu: Sử dụng đúng tài khoản đã đăng ký với BTC

https://apps.apple.com/.../ng%E1%BB%B1a-h.../id6444586902…
https://play.google.com/store/apps/details…
https://pay.vtc.vn/taiapp.html

7

c) Luật thi đấu:

- VĐV tham gia sẽ thi đấu sẽ Reset về bằng 0 và thi đấu bằng cách tính điểm

trong thời gian quy định của BTC.

- 23h59’ ngày 30/08/2023 chốt điểm số, 4 người chơi có tổng điểm cao nhất sẽ

vào vòng chung kết

- Vòng Chung kết: đấu trực tiếp; (Bốc thăm chia cặp - Loại trực tiếp)

- Chơi cùng 1 màn chơi - Chơi trong 1 màn cố định

- Ai điểm cao hơn thì chiến thắng

Điều 8. Thời gian thi đấu

- Thời gian thi đấu: từ 25/08/2023 đến 31/08/2023

- Thời gian đăng ký tham gia giải đấu: Trước 16h00 ngày 21/08/2023.

- Các đơn vị có tham gia bộ môn đấu đội tự chia team và đăng ký theo team.

- Các anh chị em đăng ký cá nhân chưa có team hoặc có số dư VĐV đã đăng ký

khi các đơn vị chia team thì sẽ được BTC bốc thăm ngẫu nhiên để ghép team.

- Phần đăng ký team đấu đội sẽ được đăng ký dư +1/ team (dự phòng 01)

- Thời gian bốc thăm: 16h00 ngày 22/08/2023

Các trưởng dự án môn thi đấu sẽ chủ trì tổ chức bốc thăm chia bảng dưới sự

giám sát của BTC

- Thời gian tập luyện: Đến hết ngày 24/08/2023

- Lịch thi đấu:

  + Các trận đấu của vòng loại: 16h30 từ ngày 25– 30/08/2023 (các ngày

làm việc trong tuần)

    + Thời gian diễn ra chung kết: 9h00 đến 15h00 ngày 31/08/2023;

Điều 9. Cách thức tham gia & địa điểm thi đấu

1. Đăng ký theo link:

https://www.google.com/url?q=https://forms.gle/KLqFMdrCqjHXb5Gz9&s

a=D&source=editors&ust=1692084915053291&usg=AOvVaw3sYR6iG8

WH8Vo8HqDkj0LF

2. Địa điểm thi đấu:

- Các trận đấu vòng loại diễn ra tại các đơn vị, tổ trọng tài có trách nhiệm giám

sát và theo dõi kết quả thi đấu.

- Vòng chung kết (Thi đấu tập trung tại trường quay xổ số tầng 19 toà nhà VTC

23 Lạc trung)

https://www.google.com/url?q=https://forms.gle/KLqFMdrCqjHXb5Gz9&sa=D&source=editors&ust=1692084915053291&usg=AOvVaw3sYR6iG8WH8Vo8HqDkj0LF
https://www.google.com/url?q=https://forms.gle/KLqFMdrCqjHXb5Gz9&sa=D&source=editors&ust=1692084915053291&usg=AOvVaw3sYR6iG8WH8Vo8HqDkj0LF
https://www.google.com/url?q=https://forms.gle/KLqFMdrCqjHXb5Gz9&sa=D&source=editors&ust=1692084915053291&usg=AOvVaw3sYR6iG8WH8Vo8HqDkj0LF

8

Điều 10. Quy định về nhân sự

1. Tổng số lao động của đơn vị: được tính theo bảng lương tháng 7/2023 có

cập nhật đến ngày đăng ký (kể cả cộng tác viên), được loại trừ các trường hợp

không tham gia có lý do chính đáng như: đang nghỉ thai sản, nghỉ ốm dài ngày (theo

giấy của bệnh viện), đã nghỉ việc hoặc nghỉ chế độ khác theo quy định; có kế hoạch

đi công tác, có ca trực trùng đúng vào ngày thi đấu.

2. Vân động viên tham gia thi đấu: Là cán bộ nhân viên của CĐCS tại các đơn

vị trong Tổng công ty VTC đã kích hoạt Tài khoản tham gia do BTV quy định và có

tham gia ít nhất 1 môn thi đấu nêu tại Điều 3 Điều lệ  này.

3. Ban giám khảo

3.1. Ban giám khảo gồm các thành viên sau đây:

(1). Bà Trần Thị Thanh Hằng, UV BCH Công đoàn TCT, Phó Giám đốc, Chủ

tịch Công đoàn VTC Mobile – Trưởng ban

(2). Ông Trương Đức Thiện, Phó chủ tịch Công đoàn TCT, Phụ trách TTTT –

Phó trưởng ban

(3). Ông Trần Quang Việt, Giám đốc trung tâm thanh toán điện tử VTC - Ủy

viên

(4). Ông Nguyễn Tiến Đạt, Phó giám đốc, chủ tịch công đoàn VTC inteom - Ủy

viên

(5). Ông Phạm Văn Thành, Giám đốc trung tâm phát triển kinh doanh, công ty

VTC Intecom - Ủy viên

3.2. Nhiệm vụ Ban Giám khảo:

- Ban giám khảo có nhiệm vụ hướng dẫn và giám sát các trọng tài và VĐV tham

gia thi đấu theo đúng Điều lệ của BTC đề ra;

- Giải đáp các vẫn đề vướng mắc trong quá trình thi đấu

- Phối hợp với Trọng tài và báo cáo BTC tổng hợp Kết quả thi đấu.

4. Trọng tài: Là các trưởng dự án các môn thi đấu được BTC chỉ định và đảm

bảo nguyên tắc:

- Trọng tài không được tham gia môn thi đấu do mình làm trọng tài.

- Phải đảm bảo am hiểu nội dung thi đấu nắm rõ thể lệ từng bộ môn, đảm bảo

tính khách quan, minh bạch.

- Thống kê, tổng hợp danh sách VĐV, Team thắng cuộc theo các bảng đấu.

- Tổ trọng tài do dự án từng bộ môn đảm nhận (tối thiểu 3 người/ bộ môn) và

được BTC chỉ định trước ít nhất 24h trước khi trận đấu diễn ra.

9

5. Ban Tổ chức: Thành viên tham gia Ban tổ chức do Ban Thường vụ Công

đoàn Tổng công ty thành lập trên cơ sở đơn vị đăng cai đề xuất (VTC Mobile).

- Ban tổ chức có trách nhiệm chỉ đạo tổ chức để Giải đấu thành công tốt đẹp và

đạt được ý nghĩa, mục đích như đã nêu tạ Điều 1 Điều lệ này.

- Có trách nhiệm phân công, chỉ đạo các CĐCS và các cá nhân tham gia để triển

khai giải Esport theo đúng định hướng của BCH và BTV Công đoàn đã đề ra.

6. Giúp việc Ban tổ chức: mỗi đơn vị cử 02 người giúp việc cho Ban tổ chức,

thực hiện các công việc theo sự phân công của Ban tổ chức.

Điều 11. Giải thưởng

1.  Giải tập thể:

Giải thưởng Số

lượng

Tiền thưởng Tổng

tiền thưởng

Giải nhất tập thể đơn vị 01 5.000.000 5.000.000

2. Giải đồng đội (02 bộ môn):

Giải thưởng Số

lượng

Tiền

thưởng/môn

Tổng

tiền thưởng

Giải nhất  02 3.000.000/môn 6.000.000

Giải nhì  02 2.000.000/môn 4.000.000

Giải ba 02 1.000.000 2.000.000

CUP vinh danh vô địch 02 1.000.000 2.000.000

CUP vinh danh giải nhì 02 700.000 1.400.000

CUP vinh danh giải ba 02 500.000 1.000.000

Biển trao thưởng 06 150.000 900.000

Tổng cộng 17,300,000

3. Giải thi đấu đơn (04 bộ môn):

Giải thưởng Số lượng Tiền

thưởng/môn

Tổng

tiền thưởng

Giải nhất 04 2.000.000 8.000.000

Giải nhì 04 1.000.000 4.000.000

Giải ba 04 500.000 2.000.000

CUP vinh danh vô địch 04 1.000.000 4.000.000

CUP vinh danh giải nhì 04 700.000 2.800.000

CUP vinh danh giải ba 04 500.000 2.000.000

Biển trao thưởng 12 150.000 1.800.000

Tổng cộng 24,600,000

10

3. Giải khác:

- Giải khuyến khích (nếu có):     8.000.000 đồng

 - Giải chuyên đề/mini game: dự kiến            5.000.000 đồng.

                Tổng cộng giải thưởng (dự kiến): 59.900.000 đồng

(Bằng chữ: Năm mươi chín triệu chín trăm nghìn đồng)

Điều 12. Các quy định khác

1. Quá thời gian thi đấu 15’ đội tham gia thi đấu không đủ người tham gia thi

đấu theo danh sách bốc thăm của BTC sẽ bị xử thua trực tiếp.

2. Khuyến khích VĐV tham gia thi đấu mặc đồng phục theo đội hoặc theo sản

phẩm dịch vụ đẩy mạnh hình ảnh làm truyền thông cho các sản phẩm ra bên ngoài.

Điều 13. Điều khoản thi hành

1. Chủ tịch các Công đoàn cơ sở có trách nhiệm phổ biến nội dung Điều lệ này

tới toàn thể đoàn viên thuộc đơn vị mình.

2. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, Ban tổ chức sẽ họp để thống

nhất sửa đổi, bổ sung, điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế./.

		Trần Nguyên Nhung
	2023-08-21T10:50:16+0700
	Signer's office
	Trần Nguyên Nhung
	Signing document